
UCHWAŁA NR XXXI/199/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego na zakup 
posiłku lub żywności w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509), w związku z uchwałą Nr 221 Rady Ministrów 
z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M. P. z 2013r. poz. 
1024) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawa (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy Raczki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe uprawniające do świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności przyznawanego w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 do wysokości 150% kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 

 
Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: 78E14430-3CDF-497E-A538-902754BF4F3E. Podpisany Strona 1




